
Termín: 16. augusta 2009

Miesto konania: štadión ŠKP Bratislava v Dúbravke

Riadite ľ preteku: Dr. Baltazár DUBEŇ

Rozhodcovia: Ing. Oldřich BAGAR, Mgr. Alena HURBANOVÁ, Marta ŠTEFÁNKOVÁ

Účasť: 26 športovcov z 7 oddielov, klubov

Počasie: 30-32oC, slnečno, bezvetrie

Pripomienky: pri kontrole bodovačiek boli zistené prípady nevyplnených stĺpcov (sk.č.1)

a nepodpísané bodovačky u súťažiacich mimo súťaž !

Divízia: KL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub neznáme známe spolu 6+5 z ásahy

1 Miroslav BOJCÚN Slávia PRÁVNIK 199 179 378 53 72

2 Milan BOMBUŠKÁR individuálny člen 176 161 337 39 72

3 Matúš DURNÝ st. LŠLK L. Mikuláš 177 160 337 43 70

4 Bohuslav DEBNÁR Slávia PRÁVNIK 174 158 332 33 72

5 Štefan JAKUBÍK individuálny člen 164 160 324 36 72

6 Vladimír HURBAN LK Bratislava 163 148 311 27 71
7 Peter VIDA ŠKP Bratislava 157 150 307 27 72

Divízia: OL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub neznáme známe spolu 6+5 z ásahy

1 Vladimír HURBAN LK Bratislava 168 150 318 37 71

2 Michal VELČÍK Elán Čierna Voda 146 135 281 14 72

3 Ján BEREŠ Slávia PRÁVNIK 150 122 272 19 69

4 Miroslav HERCEG 1.SŠLK Petržalka 141 115 256 18 68

5 Rastislav ROHAL Elán Čierna Voda 134 110 244 15 69

6 Martin HURBAN LK Bratislava 133 111 244 12 68

7 Ondrej JÁNOŠÍK LK Bratislava 122 103 225 10 67
8 Peter TOMČÍK Elán Čierna Voda 63 52 115 3 45

Divízia: HL,DL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub neznáme známe spolu 6+5 z ásahy

1 Pavol DZURILLA Slávia PRÁVNIK 93 63 156 6 54

2 Ján PAPP 1.SŠLK Petržalka 82 52 134 3 49

3 Ivan STAŠÁK 1.SŠLK Petržalka 82 31 113 4 38
4 Peter SNIDA 1.SŠLK Petržalka 45 34 79 3 35

Divízia: za čiato čníci - biele stanovište (max. 30 m) mimo súťaž

por. Meno Priezvisko oddiel, klub neznáme známe spolu 6+5 z ásahy

1 Radoslav ROSIAR Elán Čierna Voda 139 128 267 19 70

2 Marcela SABOVÁ Elán Čierna Voda 126 91 217 10 64

3 Martina LABUDOVÁ Elán Čierna Voda 110 90 200 13 59

4 Lucia SPUCHLÁKOVÁ Elán Čierna Voda 107 88 195 7 59

5 Zuzana LUČANIČOVÁ Slávia PRÁVNIK 80 103 183 9 60

6 Robert BARLOK LK Bratislava 146 0 146 13 34
7 Magdaléna MUTKOVIČOVÁ Slávia PRÁVNIK 49 52 101 0 45

Výsledky 2. kola

Výsledky 2.ro čníka Pohára starostu DÚBRAVKY v terénnej lukostre ľbe



Divízia: KL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá kat.

1 Bohuš DEBNÁR Slávia PRÁVNIK 300 332 0 632 veterán

2 Milan BOMBUŠKÁR individuálny člen 0 337 0 337 veterán

3 Juraj MARTINKA AC Villa Diana 313 0 0 313 veterán
4 Oldřich BAGAR Slávia PRÁVNIK 212 0 0 212 veterán

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá kat.

1 Vladimír HURBAN LK Bratislava 327 311 0 638 muž

2 Miroslav BOJCÚN Slávia PRÁVNIK 0 378 0 378 muž

3 Matúš DURNÝ st. LŠLK L. Mikuláš 0 337 0 337 muž

4 Štefan JAKUBÍK individuálny člen 0 324 0 324 muž

5 Peter VIDA ŠKP Bratislava 0 307 0 307 muž
6 Marcel MARTINKA AC Villa Diana 204 0 0 204 muž

Divízia: OL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá kat.

1 Martin HURBAN LK Bratislava 209 244 0 453 junior
2 Ondrej JÁNOŠÍK LK Bratislava 166 225 0 391 kadet

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá kat.

1 Martin POLAKOVIČ Slávia PRÁVNIK 282 0 0 282 muž

2 Michal VELČÍK Elán Čierna Voda 0 281 0 281 muž

3 Ján BEREŠ Slávia PRÁVNIK 0 272 0 272 muž

4 Miroslav HERCEG 1.SŠLK Petržalka 0 256 0 256 muž

5 Rastislav ROHAL Elán Čierna Voda 0 244 0 244 muž
6 Peter TOMČÍK Elán Čierna Voda 0 115 0 115 muž

por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá kat.
1 Vladimír HURBAN LK Bratislava 327 318 0 645 žiak

Divízia: HL,DL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá kat.

1 Pavol DZURILLA Slávia PRÁVNIK 121 156 0 277 veterán

2 Ján PAPP 1.SŠLK Petržalka 121 134 0 255 muž

3 Peter KOLLÁR AC Villa Diana 147 0 0 147 muž

4 Ladislav LUKÁČ AC Villa Diana 142 0 0 142 muž

5 Rudolf HARČÁR AC Villa Diana 114 0 0 114 muž

6 Ivan STAŠÁK 1.SŠLK Petržalka 0 113 0 113 muž

7 Barbora KOLLÁROVÁ AC Villa Diana 90 0 0 90 žena
8 Peter SNIDA 1.SŠLK Petržalka 0 79 0 79 muž

Stav sú ťaže po 2 kolách



Divízia: KL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá

1 Vladimír HURBAN LK Bratislava 327 311 0 638
2 Bohuš DEBNÁR Slávia PRÁVNIK 300 332 0 632
3 Miroslav BOJCÚN Slávia PRÁVNIK 0 378 0 378
4 Milan BOMBUŠKÁR individuálny člen 0 337 0 337
5 Matúš DURNÝ st. LŠLK L. Mikuláš 0 337 0 337
6 Štefan JAKUBÍK individuálny člen 0 324 0 324
7 Juraj MARTINKA AC Villa Diana 313 0 0 313
8 Peter VIDA ŠKP Bratislava 0 307 0 307
9 Oldřich BAGAR Slávia PRÁVNIK 212 0 0 212

10 Marcel MARTINKA AC Villa Diana 204 0 0 204

Divízia: OL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá

1 Vladimír HURBAN LK Bratislava 327 318 0 645
2 Martin HURBAN LK Bratislava 209 244 0 453
3 Ondrej JÁNOŠÍK LK Bratislava 166 225 0 391
4 Martin POLAKOVIČ Slávia PRÁVNIK 282 0 0 282
5 Michal VELČÍK Elán Čierna Voda 0 281 0 281
6 Ján BEREŠ Slávia PRÁVNIK 0 272 0 272
7 Miroslav HERCEG 1.SŠLK Petržalka 0 256 0 256
9 Rastislav ROHAL Elán Čierna Voda 0 244 0 244
8 Peter TOMČÍK Elán Čierna Voda 0 115 0 115

Divízia: HL,DL,TL
por. Meno Priezvisko oddiel, klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo Spo lu-2.kolá

1 Pavol DZURILLA Slávia PRÁVNIK 121 156 0 277
2 Ján PAPP 1.SŠLK Petržalka 121 134 0 255
3 Peter KOLLÁR AC Villa Diana 147 0 0 147
4 Ladislav LUKÁČ AC Villa Diana 142 0 0 142
5 Rudolf HARČÁR AC Villa Diana 114 0 0 114
6 Ivan STAŠÁK 1.SŠLK Petržalka 0 113 0 113
7 Barbora KOLLÁROVÁ AC Villa Diana 90 0 0 90
8 Peter SNIDA 1.SŠLK Petržalka 0 79 0 79

Stav sú ťaže o Putovný pohár starostu Dúbravky po 2 kolách


